

**CSM 2810 ApS**  
Hulsøvang 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 03 07 39

**Årsrapport**

**19. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Christian Swane Mourier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CSM 2810 ApS  
Hulsøvang 2  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 03 07 39  
Stiftet: 19. december 2019  
Hjemsted: Rungsted Kyst  
Regnskabsår: 19. december - 31. december

**Direktion** Christian Swane Mourier

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

**Modervirksomhed** CSM COT 10 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. Årets resultat udgør -741 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2021, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.284</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-681.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>-740.764</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-740.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-740.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-740.764</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>89.575.157</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.575.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.575.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>100.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.675.563</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-740.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-640.764</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.306.327
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.316.327</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.316.327</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>89.675.563</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

19/12 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	681.170
Andre finansielle omkostninger	310
	<u>681.480</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSM COT 10 ApS, CVR-nr. 35 38 09 06, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
